

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA

Processo nº: 1165 MOÇÃO: 228/2013 LUIZ ALBERTO PEREIRA Autor:

CONGRATULAÇÕES A RÁDIO JORNAL DE Ementa:

INDAIATUBA PELOS 32 ANOS DE ATIVIDADES !! SERVIÇOS PRESTADOS EM NOSSO MUNICÍPIO.

ANDAMEN	10
ENTRADA 24/09/123	HORA:::
PROTOCOLO № 1465/43	VENCIMENTO://
VOTAÇÃO:	QUORUM:
REGIME:	EMENDA:
VISTAS:	PRAZO:
RESULTADO: Q. 407/13	
RETORNO AO PL	
DATA/ RESULTADO:	
REGISTRO	0
LIVRO Nº	FLS:
ARQUIVADO NA CÂMARA EM	
REMETIDO PARA SANÇÃO EM	VI. 0
PROMULGADO EM	_LEI
VETO	
SIM	NÃO
DATA DA COMUNICAÇÃO	

CAMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA



PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700. CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO 228/2013

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, a Rádio Jornal de Indaiatuba pelos 32 Anos de atividades e serviços prestados em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Por ser a Rádio Oficial de nossa cidade, buscando prestar serviços, trazer 🕏 informações e oferecer entretenimento a seus ouvintes, com uma programação musical popular com destaque para o jornalismo local. No âmbito político, social, esportivo, policial e cidade no geral, ela é apreciada pelos indaiatubanos hà muito INMAIA TUR 24/5et/2013 11:06 tempo, tocou a primeira música e deu a primeira notícia no dia 25 de Setembro de 1981, sendo assim comemorado o seu aniversário.

Desta forma conto com a aprovação e reconhecimento dos meus pares.

Do deliberado, dê-se ciência ao Sr. Antonio Reginaldo Geiss, Fundador da Rádio Jornal de Indaiatuba.

Local de entrega: Rua 13 de Maio, 2.680, Vila Avaí.

Plenário Joab José Pucinelli, aos 24 de Setembro de 2013.

Luiz Alberto "Cebolinha" Pereira

Vereador



CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - Indaiatuba/SP - Cep.: 13339-140 -- Fone/Fax: (19) 3885-7700



RESUMO DE TRAMITAÇÃO

Processo Número

1165 / 2013

Data da Entrada

24/09/2013

Hora da Entrada 11:06:00

Vencimento

Proposição Número

228 / 2013

Proposição

Moção

Autor

LUIZ ALBERTO PEREIRA

Assunto

congratulações a Radio Jornal de Indaiatuba

Regime de Tramitação

Quorum

Discussão

Primeiro Turno

07/10/13

Vereadores Presentes

12

Votos Favoráveis

Data da Votação

Votos Contrários

Abstenção

ART. 22, R.I.

Resultado do 1º Turno

Observações do 1º Turno

APROVADO

Segundo Turno

Data da Votação

Vereadores Presentes

Votos Favoráveis

Votos Contrário

Abstenção

Resultado do 2º Turno

Observações do 2º Turno

ResultadoFinal

Providência

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700. CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP p.04

	~	
CERTID		0
CENTIL	$^{\prime}$	v.

CERTIFICO									
Municipal de I	ndaiatu	iba, confo	rme art. 126	do R	I, aos _	24/	09	113	_, sob nº
228/13, e I	rocess	on° 11	65 13 com	O	$\frac{9}{2}$ foll	nas, dev	idameı	nte nume	eradas.

DIRETORA DE SECRETARIA

VISTAS:

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, para os devidos fins e efeitos de direito.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos _____ 24/04/2013

DIRETORA DE SECRETARIA

À SECRETARIA DA CÂMARA

Tendo em vista a certidão da Secretaria da Câmara acima, bem como o disposto no art. 165 do Regimento Interno da Câmara Municipal (Resolução nº 44/08), RECEBO a presente preposição.

Ao Departamento de Secretaria para as providências previstas no § 2º do art. 165 do Regimento Interno da Câmara (Resolução nº 44/08), ou seja, para inclusão no Expediente, <u>da próxima Sessão Ordinária</u>.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos 24/09/20/3

LUIZ ALBERTO PEREIRA

Presidente

TO THE RESERVE TO THE

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

MOS

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700. CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

	*	
anexo.		
28/01/14	B	3

DEPARTAMENTO DE SECRETARIA.

.0

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700. CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP Mob D

Indaiatuba, aos 09 de outubro de 2013. Ofício GP/SEC nº 407/13

Ilmo. Sr.
ANTONIO REGINALDO GEISS
FUNDADOR DA RADIO JORNAL DE INDAIATUBA
Nesta

Encaminho cópia da Moção nº 228/13 de autoria do Vereador Luiz Alberto Pereira, aprovada em sessão ordinária realizada aos 07 de outubro do corrente.

Atenciosamente.

LUIZ ALBERTO PEREIRA

Presidente

3/10/201)

D. COMMUNICATION OF THE PARTY O

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA



Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700. CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

CERTIDÃO:

CERTIFICO que o presente processo foi juntado, numerado e rubricado, procedendo à respectiva baixa no sistema e no cadastro existente nesta repartição, bem como o arquivamento do mesmo, com folhas.
Câmara Municipal de Indaiatuba, aos <u>78 / 0/ / 1/ 1/</u> .
José Leandro Aparecido dos Santos Assistente de Departamento
CONFERIDO, e enviado ao arquivo competente aos <u>₹ 101 12014</u> .

Inácia Maria Macella Diretora de Secretaria